HQI PONG NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TINH TUYEN QUANG Poc 1ap - Tu do - Hanh phic
S6: 09/NQ-HPND Tuyén Quang, ngay 21 thang 6 nam 2011
NGHI QUYET

Vé viéc xac nhin két qua bau Uy vién Uy ban nhin dan tinh
Tuyén Quang khéa XVII, nhi¢ém ky 2011 - 2016

HOQI PONG NHAN DAN TiNH TUYEN QUANG
KHOA XVII, KY HOP THU NHAT

Cin cir Luat T chirc Hoi dong nhan dan va Uy ban nhan dan ngay 26 thang 11
thang 2003;

Can cir Quy ché hoat dong ctia Hoi ddong nhan dan ban hanh kém theo Nghi
quyét s6 753/2005/NQ-UBTVQHI11 ngay 02 thang 4 nam 2005 cia Uy ban thudng vu
Quéc hoi;

Cian ctt Huéng dan s6 738/HD-UBTVQH12 ngay 30 thang 5 ndm 2011 cua Uy
ban Thuong vu Quéc hoi vé viée td chire ky hop thtr nhét caa Hoi déng nhan dan cac
cap nhiém ky 2011 - 2016;

Can ctr Nghi dinh s6 107/2004/ND-CP ngay 01 thang 4 nim 2004 ctua Chinh
phu quy dinh s6 luong Pho Chu tich va co cau thanh vién Uy ban nhan dén céac cap;

Cin cir két qua bau ctr Uy vién Uy ban nhéan dén tinh Tuyén Quang khoa XVII,
nhiém ky 2011 - 2016,

QUYET NGHI:

Piéu 1. Xé4c nhan két qua bau Uy vién Uy ban nhan dan tinh Tuyén Quang khoa
XVII, nhiém ky 2011 - 2016 doi véi cac ong, ba sau:

1. Ong Htra Minh Dich, Uy vién UBND tinh.

2. Ong Tiéu Xuan Hong, Uy vién UBND tinh.

3. Ong Nguyén Pinh Quang, Uy vién UBND tinh.

4. Ong Hira Kién Thiét, Uy vién UBND tinh.

5. Ong Ta Ptrc Tuyén, Uy vién UBND tinh.

(C6 bién ban bau cir va 1y lich trich ngang kém theo)



Piéu 2. Giao cho Uy ban nhan dan tinh thyc hién viéc trinh Thu tuéng Chinh
phu phé chuan két qua bau Uy vién Uy ban nhan dan tinh Tuyén Quang theo quy dinh
cua phap luat.

Nghi quyét nay dugc Hoi ddng nhan dan tinh Tuyén Quang khoa XVII, ky hop
thir nhat thong qua ngay 21 thang 6 nam 2011./.

CHU TICH
(Da ky)

Nguyén Sang Vang



	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	NGHỊ QUYẾT
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Ban hành Quy định về các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ
	vốn đầu tư phát triển bằng nguồn ngân sách nhà nước trên địa bàn
	tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2012 - 2015
	Về việc bãi bỏ quy định lệ phí đăng ký nuôi con nuôi tại Nghị quyết số 94/2006/NQ-HĐND ngày 08/12/2006 và Nghị quyết số 22/2008/NQ-HĐND ngày 27/11/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVI
	Xét Tờ trình số 50/TTr-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ quy định lệ phí đăng ký nuôi con nuôi tại Nghị quyết số 94/2006/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2006 và Nghị quyết số 22/2008/NQ-HĐND ngày 27 tháng 11 năm 2008 c...
	Về Quy định chế độ phụ cấp hàng tháng của Thôn đội trưởng,
	chế độ, chính sách đối với dân quân và mức hỗ trợ đóng Bảo hiểm
	xã hội đối với Chỉ huy phó Ban chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn
	trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang
	Căn cứ Thông tư liên tịch số 102/2010/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày 02 tháng 8 năm 2010 của Liên Bộ: Quốc phòng, Lao động Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Tài chính hướng dẫn thực hiện một số chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ và việc lập dự toán...
	NGHỊ QUYẾT
	QUYẾT NGHỊ:
	Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Quy định mức thu, đối tượng thu, chế độ thu nộp, quản lý và sử dụng một số loại phí, lệ phí thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường áp dụng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng...
	Điều 2. Nghị quyết này thay thế cho các quy định về phí và lệ phí thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường quy định tại Nghị quyết số 94/2006/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khoá XVI, kỳ họp thứ 7 về việc “Quy đ...
	Mức thu, đối tượng thu, chế độ thu nộp, quản lý và sử dụng
	một số loại phí, lệ phí thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường
	trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang
	(Kèm theo Nghị quyết số 44/2011/NQ-HĐND ngày 16/12/2011 của HĐND tỉnh)
	Nghị quyết này quy định mức thu lệ phí đăng ký giao dịch bảo đảm; mức thu phí cung cấp thông tin về giao dịch bảo đảm; cơ quan thu, đối tượng nộp lệ phí đăng ký giao dịch bảo đảm và phí cung cấp thông tin về giao dịch bảo đảm; việc quản lý và sử dụng ...
	2. Đối tượng áp dụng
	II. Cơ quan có thẩm quyền thu lệ phí đăng ký giao dịch bảo đảm, phí cung cấp thông tin về giao dịch bảo đảm:
	QUYẾT  NGHỊ:



	Nguyễn Sáng Vang
	Nguyễn Sáng Vang
	Nguyễn Sáng Vang
	CHỦ TỊCH


